
Institut za industrijske odnose                                                      www.iio.org.rs   

Na osnovu člana 257. stav 1. Zakona o radu ("Službeni glasnik RS", br. 24/05, 61/05 i 54/09), 

Ministar rada i socijalne politike donosi 

ODLUKU  
O PRIMENI POSEBNOG KOLEKTIVNOG UGOVORA ZA HEMIJU I NEMETALE SRBIJE NA SVE 

POSLODAVCE KOJI OBAVLJAJU OVE DELATNOSTI 

(Sl. glasnik RS br. 11/12) 

Osnovni tekst na snazi od 22/02/2012 , u primeni od 22/02/2012 

Član 1.  

Poseban kolektivni ugovor za hemiju i nemetale Srbije ("Službeni glasnik RS", broj 103/11) 

primenjuje se i na poslodavce koji obavljaju delatnosti za koje je ovaj kolektivni ugovor 

zaključen, a koji nisu učestvovali u njegovom zaključivanju.  

Član 2.  

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku 

Republike Srbije". 

 

Broj 110-00-1239/2011-02  

U Beogradu, 6. februara 2012. godine  

Ministar,  

Rasim Ljajić, s.r.  

 


